División Contrataciones, el llamado a Licitación Pública Nº: 15/2025 destinada a 

la “ADQUISICIÓN DE CUBIERTAS PARA VEHICULOS VARIOS DE LA FLOTA 

POLICIAL CON DESTINO A LA DIRECCION LOGISTICA (DPTO. TRANS-

PORTE) DE ESTA REPARTICIÓN”, hasta la suma total estimada de PESOS 

QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES ($ 596.000.000), según Pliegos 

de Condiciones Generales, Particulares y de Especificaciones Técnicas.

3. La División Contrataciones fijará fecha y hora de apertura de los 

sobres propuestas de dicha licitación pública.

4. La erogación correspondiente se imputará como: Anticipo Ejercicio 

Año 2026 con cargo a Programas y Partidas que el presupuesto autorice 

hasta la suma total estimada de PESOS QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS 

MILLONES ($ 596.000.000).

5. La publicidad correspondiente se realizará en el Boletín Oficial 

y en el portal web oficial de la Provincia de Córdoba, sin perjuicio de 

utilizar otros medios de difusión, según lo establecido en el Art. 16º de 

la Ley Nº: 10.155/2013 “Régimen de Compras y Contrataciones de la